
Министерство образования Свердловской области 
государственное автономное профессиональное образовательное учреждение 

Свердловской области «Карпинский машиностроительный техникум» 
(ГАПОУ СО «КМТ»)

ПРИКАЗ

27.08.2025 № 123

О зачислении

На основании решения заседания приёмной комиссии от 27.08.2025 г. протокол № 11

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября 2025 года в состав студентов техникума первого курса на базе 
основного общего образования по очной форме обучения за счет бюджетных ассигнований 
областного бюджета по основной образовательной программе среднего профессионального 
образования поступающих:

1) на программу подготовки специалистов среднего звена «Эксплуатация и обслуживание 
электрического и электромеханического оборудования (по отраслям)» сроком обучения 3 года 
10 месяцев согласно Приложению № 1;

2) на программу подготовки специалистов среднего звена «Строительство и эксплуатация 
зданий и сооружений» сроком обучения 3 года 10 месяцев согласно Приложению № 2;

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор Е.Ю. Исакова

в дело № 05-05 
учебная часть



Приложение № 1
к приказу ГАПОУ СО «КМТ»
от 27.08.2025 г. № 123

Список зачисленных лиц на программу подготовки специалистов среднего звена 
13.02.13 «Эксплуатация и обслуживание электрического и электромеханического 

оборудования (по отраслям)»
в группу ЭОЭ-25:

№ п/п Ф.И.О. обучающегося
1. Сахаров Денис Владимирович



Приложение № 2
к приказу ГАПОУ СО «КМТ»
от 27.08.2025 г. № 123

Список зачисленных лиц на программу подготовки специалистов среднего звена 
08.02.01 «Строительство и эксплуатация зданий и сооружений» 

в группу СЗ-25:

№ п/п Ф.И.О. обучающегося
1. Михель Екатерина Константиновна
2. Колупаева Ксения Алексеевна
3. Петрашова Эрика Александровна


